АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУТУГИНСКОГО РАЙОНА

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АЛР ЛНР)

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«12» августа 2022 г.                                                                                        № 699

г. Лутугино

Зарегистрировано  в  Лутугинском

районном управлении юстиции

Министерства юстиции

Луганской Народной Республики

«31» августа 2022 г. за № 12/153

Об установлении стоимости необходимого минимального перечня

отдельных видов ритуальных услуг, предусмотренных законодательством,

Лутугинскому городскому коммунальному предприятию

«Лутугиножилфонд»

С целью установления стоимости на ритуальные услуги, включенные в

необходимый минимальный перечень отдельных видов ритуальных услуг,

предусмотренных законодательством, в соответствии со статьей 7 Конституции

Луганской Народной Республики от 18.05.2014 № 1-I (с изменениями),

Временным порядком установления стоимости необходимого минимального

перечня отдельных видов ритуальных услуг, предусмотренных

законодательством, администрациями городов и районов Луганской Народной

Республики, утвержденным постановлением Совета Министров Луганской

Народной Республики от 27.11.2018 № 777/18, руководствуясь подпунктом 3.2.5

пункта   3.2,   подпунктом   5.5.6,   пункта   5.5,  подпунктом   3.7.14   пункта    3.7

2

Положения об Администрации Лутугинского района Луганской Народной

Республики в новой редакции), утвержденного Указом Главы Луганской

Народной Республики от 30.06.2022 № УГ-467/22:

1. Установить стоимость необходимого минимального перечня отдельных

видов ритуальных услуг, предусмотренных законодательством,

Лутугинскому городскому коммунальному предприятию «Лутугиножилфонд»

согласно приложению.

2. Признать утратившим силу распоряжение Главы Администрации

Лутугинского района Луганской Народной Республики от 05.01.2021 № 7 «Об

установлении стоимости необходимого минимального перечня отдельных видов

ритуальных   услуг,    предусмотренных       законодательством       Лутугинскому

городскому коммунальному предприятию «Лутугиножилфонд»,

зарегистрированное в Лутугинском районном управлении юстиции

Министерства юстиции Луганской Народной Республики 21.01.2021 за № 1/122.

3. Отделу правовой работы Администрации Лутугинского района

Луганской Народной Республики в течение 5 рабочих дней с момента принятия

настоящего распоряжения, в установленном порядке, подать данное

распоряжение на государственную регистрацию в Лутугинское районное

управление юстиции Министерства юстиции Луганской Народной Республики.

4. Данное распоряжение вступает в силу по истечении 10 (десяти) дней

после его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на первого

заместителя Главы Администрации Лутугинского района Луганской Народной

Республики Федорова С.Н.

Глава Администрации             Е.Н. Бондарь

3

Приложение

к распоряжению

Администрации

Лутугинского района

Луганской Народной Республики

от 12.08.2022  № 699

Стоимость

необходимого минимального перечня отдельных видов ритуальных услуг,

предусмотренных законодательством,

Лутугинского городского коммунального предприятия «Лутугиножилфонд»

№

п/п

Наименование услуги

Стоимость одной услуги,

рос.руб.

1.

Оформление договора-заказа на

организацию и проведение

захоронения

45,39

2. Оформление свидетельства о

захоронении

29,40

          Итого:                                                                               74,79